
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 465538-2013 z dnia 2013-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest remont kapitalny i kompleksowa modernizacja pomieszczeń Centrum 
Usług Informatycznych znajdujących się na poziomie 200 w Gmachu Głównym Politechniki 
Gdańskiej w Gdańsku-Wrzeszczu przy ul. G. Narutowicza 11/12.... 
Termin składania ofert: 2013-12-17  

 

Numer ogłoszenia: 498136 - 2013; data zamieszczenia: 03.12.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 465538 - 2013 data 15.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje - 
kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej - kierownikiem robót branży elektrycznej, posiadającym 
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania 
robotami budowlanymi - kierownikiem robót branży teletechnicznej, posiadającym 
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania 
robotami budowlanymi - osobą do kierowania pracami konserwatorskimi wg wymagań 
zawartych w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27.07.2011 
r. posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane lub co najmniej 2-letnią praktykę 
zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek dotyczący dysponowania osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje - 
kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej - kierownikiem robót branży elektrycznej, posiadającym 
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania 
robotami budowlanymi - kierownikiem robót branży sanitarnej, posiadającym uprawnienia do 
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami 
budowlanymi - kierownikiem robót branży teletechnicznej, posiadającym uprawnienia do 
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami 
budowlanymi - osobą do kierowania pracami konserwatorskimi wg wymagań zawartych w 
rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27.07.2011 r. posiadającą 



odpowiednie uprawnienia budowlane lub co najmniej 2-letnią praktykę zawodową na 
budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków. 

 


